
 

Jednodenní seminář sobota 19.10. od 10.30 do 16.00 hod. 

Meditační kurz QHHT dle Dolores Cannon 
 

Den je připravený ve stylu meditačního cvičení QHHT (Kvantové hypnoterapie) od Dolores 
Cannon, která upravila styl k prožitku kvantové hypnoterapie ve skupinovém prostředí.  
 
Den je plný teorie, procvičování principů práce s myslí a vědomím a lehké formy kvantové 
hypnoterapie.  
 
Jedná se o lehkou formu vedených meditací, které pomůžou k navnímání tradiční kvantové 
hypnoterapie a zároveň k odhalení jak pracuje Vaše mysl a vědomí.  
 
Zážitky jsou obohaceny letitými zkušenostmi Alexandry McKenzie, která studentům předá 
znalosti o hypnóze, mysli a vědomí.  
 

Tento den je ideální pro hlubší sebe-poznání a zároveň pro ukotvení Vašeho spojení s 
Vyšším Já / vesmírnou moudrostí a podvědomím. 

Výsledkem může být například zodpovězení všeobecných i osobních otázek, minulé životy 
nebo odhalení hvězdného původu.  
 
Způsoby procvičování poskytnou studentům návod na následnou samostatnou domácí práci 

s Vyšším Já / vesmírnou moudrostí a cestu rozvoje vědomí. 
 
Studenti obdrží předtištěné poznámky a živé audio nahrávky meditačních cvičení.  
 
Místo kurzu:  Studio Orbis, Křižíkova 67, 186 00 Praha 8      https://studioloona.cz/kontakt/ 
 
Zamluvit si místo:  https://www.alexandramckenzie.cz/service-page/meditační-seminář-
qhht-dolores-cannon-2?referral=service_list_widget 
 
Cena kurzu:  3000 Kč 

Meditační kurz 
QHHT dle Dolores Cannon 

 

https://studioloona.cz/kontakt/
https://www.alexandramckenzie.cz/service-page/meditační-seminář-qhht-dolores-cannon-2?referral=service_list_widget
https://www.alexandramckenzie.cz/service-page/meditační-seminář-qhht-dolores-cannon-2?referral=service_list_widget

	Jednodenní seminář sobota 19.10. od 10.30 do 16.00 hod.

